
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

JLT Mobile Computers levererar stryktåliga datorer till två nya 
hamnterminaler i Papua Nya Guinea 

 
Navis-validerade VERSO 12™-datorer från JLT har installerats vid hamnterminalerna i Lae och i 

Port Moresby för att maximera effektiviteten i verksamheterna 

Växjö, Sverige, 9e juli, 2019   * * *   JLT Mobile Computers, utvecklare och tillverkare av 

stryktåliga datorer för krävande miljöer, har ytterligare förstärkt sitt samarbete med den globala 

hamnoperatören International Container Terminal Services, Inc. (ICTSI) genom installationen av 

VERSO 12-datorer i två nya terminaler i Papua Nya Guinea.  

ICTSI är en utav världens fem största hamnoperatörer och har 32 terminaler i 19 olika länder. 

JLT:s partner Autepra levererade och installerade stryktåliga VERSO 12-datorer från JLT för att 

maximera effektiviteten i två utav deras nya hamnterminaler, South Pacific International 

Container Terminal Ltd (SPICT) i Lae och Motukea International Terminal Ltd i Port Moresby. 

Dessa två nya terminaler bidrog under förra året till en 6-procentig ökning av ICTSI:s totala 

skeppningsvolymer. 

ICTSI genomför nu ett flertal initiativ för att öka effektiviteten i 

SPICT-terminalen som är den ledande hamnterminalen i 

Papua Nya Guinea. Operatören har redan investerat över 4,51 

miljoner USD, vilket är mer än vad som initialt planerades fram 

till år 2022 och över hälften av de sammanlagda 

förbättringsinvesteringar som har planerats för terminalen.  

Installationen av VERSO 12-datorerna från JLT syftar till att 

förbättra verksamhetens effektivitet genom minimerat antal driftstopp samt smidig integration 

med terminaloperativsystemet (TOS) Navis N4. Tidigare i år tecknade JLT ett samarbetsavtal 

(läs mer här) med Navis som garanterar validering utav JLT:s datorer för hamnsegmentet, 

inklusive VERSO 12, med samtliga större releaser av Navis N4 under de kommande fem åren. 

Valideringen intygar att de aktuella produkterna från JLT framgångsrikt har genomgått Navis 

noggranna testprocesser för sömlös integration med programvaran, vilket är en stor trygghet för 

kunder som använder TOS från Navis.  

Bild tillgänglig: info@prismapr.com  
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Tomas Girdzevičius, VD för Autepra och långvarig samarbetspartner till JLT Mobile Computers, 

säger: ”Vi har arbetat i flera projekt världen över tillsammans med ICTSI sedan 2013 och är 

stolta över att vara deras huvudleverantör för stryktåliga datorer. Genom att använda datorer 

från JLT tillsammans med terminaloperativsystemet Navis N4 förbättrar ICTSI produktiviteten i 

sin verksamhet”. Vidare berättar han att ICTSI direkt vände de sig till Autepra för att samordna 

leveransen utav utrustningen från JLT när de förvärvade de två nya terminalerna i Papua Nya 

Guinea under 2018, ”efter att ha arbetat tillsammans med oss i många år vet ICTSI att de alltid 

kan lita på oss, oavsett vart i världen projektet är” förklarar Tomas Girdzevičius.  

Beatrice G. Mahuru, kommunikationsansvarig på ICTSI South Pacific, säger: ”Här är 

hamnterminalerna en mycket viktig del i försörjningskedjan, på ICTSI South Pacific är vi 

dedikerade att öka effektiviteten i vår verksamhet i Papua Nya Guinea genom ökad digitalisering 

och automatisering. Vi är stolta över vårt samarbete med Autepra, det gör det lättare för oss att 

hitta smarta lösningar för våra verksamheter”. 

Den ruggade VERSO 12-datorn är framtagen för att användas i de tuffaste miljöerna för 

utförande av affärskritiska uppgifter där prestanda och tillförlitlighet är av största vikt. Datorn 

finns tillgänglig med högpresterande Intel Core i5-processor, eller fyrakärnig E3845-processor 

som alternativ. Vidare är den utrustad med en 12”-display med JLT PowerTouch™ display-

teknologi med härdat glas och som ger full läsbarhet även i direkt solljus, vilket gör den väl 

lämpad för använding i både inomhus- och utomhusmiljöer. För maximal tillförlitlighet har 

VERSO 12-datorn dessutom ett integrerat backup-batteri för att minimera antal driftsstopp.  

För att läsa mer om JLT Mobile Computers och dess produkter och tjänster, besök 

www.jltmobile.com. 
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Om JLT Mobile Computers 
JLT Mobile Computers är en ledande utvecklare av stryktåliga mobila datorer för de tuffaste miljöerna. 
Datorerna av PC-typ är utvecklade och tillverkade i Sverige för professionellt bruk och kännetecknas av 
mycket hög driftsäkerhet trots fuktighet, damm, vibrationer, elektromagnetiska fält eller extrema 
temperaturer – driftsäkerhet som krävs för användning inom områden såsom lager/logistik, transport, 
hamnar och gruvor. JLT agerar globalt med kontor i Sverige och USA och med ett internationellt nätverk 
av återförsäljare som tillhandahåller helhetslösningar och lokal support. Sedan företagets grundande har 
mer än 100 000 datorer levererats. Under 2018 omsatte JLT 130 MSEK. Huvudkontoret med utveckling, 
service och administration ligger i Växjö. Företaget grundades 1994 och bolaget är sedan 2002 noterat på̊ 
NASDAQ, First North under symbolen JLT med Eminova Fondkommission AB som Certified Advisor. För 
mer information, besök jltmobile.com. Du kan också följa JLT på LinkedIn och Twitter.   
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